Estado de São Paulo

%dâmcia 'SÒaÂted/ífia

INDICAÇÃO N° I

Protocolo:

Ofício n®:

Aprovado na SO,

realizada em /

adeodo-ui^
ApeixíNi

Assunto; Manutenção Predial - UBS Boracéia

Ref:

Bertíoga, 13 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte
Indicação de:

Em visita pelo Bairro de Boracéia observamos que a UBS está sem
manutenção em relação as paredes externas como falta de pintura, grama
alta entre outras coisas. Solicitamos a urgência de manutenção desta área
pois se trata de uma Unidade Básica de Saúde e requer uma atenção
especial.

Diante do exposto solicito envio de cópia desta indicação para o gabinete
do prefeito e para Secretaria de Saúde.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

^"»°JoséMagalhSes
V0n9a<íof

/ Arnaldo de Oliveira Júnior

Vereador

KAQNOROBERTOSIUASOOZA

Vereador

EDUARDO PEREIRA DE ABREU

Vice Presidente

'Vv-' -
o*-:'A

í 5 '

r^.v;;;;V^iv
tí.1 '.s-3:>>f v-^v ',:.i

-r' "'■ -'íi'" . - ..'•••, . • 1-J': ■ "'■-' '.. j ■■•
'. ' .' : ' . V' «. .. . vi ... *. I. ...

iaififs

.. sÁhV

bMMM

}
'—y^ f-,*

^

• y

#■4.? '

T— ^

u-,

•ír»^1.r

,:a:?'ff:
X' * 1, » i. - ̂ ^

0

í

5i-f ■■

.If

*;::ávT.